СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НИЗОВСКОЕ» ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

165105, Архангельская область, Вельский район, деревня Теребино,  4. телефон: 5-63-67

(Тридцать четвертое заседание)

РЕШЕНИЕ

от 23 июня 2021 года                          № 206

 О внесении изменений и дополнений
в решение о бюджете сельского поселения «Низовское» Вельского
муниципального района Архангельской области на 2021 год
и на плановый период 2022 и 2023 годов

В соответствии с Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Низовское», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Низовское» № 174 от 23 октября 2020 года Совет депутатов муниципального образования «Низовское» РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение о бюджете сельского поселения «Низовское» Вельского муниципального района Архангельской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов.

1) Статью 1 решения изложить в следующей редакции: «Статья 1. Основные характеристики бюджета сельского поселения «Низовское» Вельского муниципального района Архангельской области (далее – бюджет муниципального образования «Низовское») на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов.
1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Низовское» на 2021 год:
общий объём доходов бюджета в сумме 5099,0 тыс. рублей;
общий объём расходов бюджета в сумме 5339,7 тыс. рублей;
дефицит бюджета в сумме 240,7 тыс. рублей.
Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Низовское» на 2022 год:
общий объём доходов бюджета в сумме 3 094,6 тыс. рублей;
общий объём расходов бюджета в сумме 3 115,6 тыс. рублей (в том числе объем условно утвержденных расходов в сумме 72,9 тыс. рублей);
дефицит бюджета в сумме 21,0 тыс. рублей.
Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Низовское» на 2023 год:
общий объём доходов бюджета в сумме 3 106,9 тыс. рублей;
общий объём расходов бюджета в сумме 3 128,1 тыс. рублей (в том числе объем условно утвержденных расходов в сумме 145,7 тыс. рублей);
дефицит бюджета в сумме 21,2 тыс. рублей»;

2. Приложение №3 изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.

3. Приложение № 8 изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.

4. Приложение № 4 изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.
5. Утвердить распределение бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования «Низовское» по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов согласно приложению № 4 к настоящему решению.
6. Утвердить распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов бюджета сельского поселения "Низовское" Вельского муниципального района Архангельской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов приложению № 5 к настоящему решению»;

7.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения «Низовское» Вельского муниципального района Архангельской области в сети Интернет.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения «Низовское»
Вельского муниципального района
Архангельской области                                                                 Ю.М.Щекина

[bookmark: _GoBack]
Глава сельского поселения «Низовское»
Вельского муниципального района
Архангельской области                                                                И.Б. Невзорова